

Consult4u ApS

**Fabrikvej 11
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 59 98 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. maj 2020

Ulrik Balleby Møldambjærg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consult4u ApS
Fabrikvej 11
8800 Viborg

Hjemmeside: www.consult4u.dk

CVR-nr.: 39 59 98 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Ulrik Balleby Møldambjærg, direktør

Pengeinstitut

Sydbank
Jernbanegade 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhed indenfor regnskab og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 329.989, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.086.347.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.101.046	1.030
Personaleomkostninger	1	-597.916	-596
Resultat før af- og nedskrivninger		503.130	434
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-69.576	-70
Resultat før finansielle poster		433.554	364
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-5.166	-13
Finansielle indtægter		932	4
Finansielle omkostninger		-4.821	0
Resultat før skat		424.499	355
Skat af årets resultat	2	-94.510	-81
Årets resultat		329.989	274
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	54
Overført resultat		275.989	220
		329.989	274

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		347.848	417
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>347.848</u>	<u>417</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	38.206	62
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.206</u>	<u>62</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>386.054</u>	<u>479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.997	282
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	191.351	185
Selskabsskat		8.726	34
Tilgodehavender		<u>702.074</u>	<u>501</u>
Likvide beholdninger		<u>1.212.720</u>	<u>1.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.914.794</u>	<u>1.530</u>
Aktiver i alt		<u>2.300.848</u>	<u>2.009</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.982.347	1.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	54
Egenkapital	6	<u>2.086.347</u>	<u>1.810</u>
Hensættelse til udskudt skat		78.024	115
Hensatte forpligtelser i alt		<u>78.024</u>	<u>115</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.260	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.179	4
Anden gæld		110.038	70
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.477</u>	<u>84</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>136.477</u>	<u>84</u>
Passiver i alt		<u>2.300.848</u>	<u>2.009</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	580.638	576
Andre omkostninger til social sikring	5.286	2
Andre personaleomkostninger	11.992	18
	<u>597.916</u>	<u>596</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	131.274	76
Årets udskudte skat	-36.764	5
	<u>94.510</u>	<u>81</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>487.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>487.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		69.576
Årets afskrivninger		<u>69.576</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>139.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>347.848</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	75.000	0
Tilgang i årets løb	0	75
Afgang i årets løb	-18.750	0
Kostpris 31. december 2019	<u>56.250</u>	<u>75</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-12.878	0
Årets afgang	-3.219	0
Årets resultat	-1.947	-13
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-18.044</u>	<u>-13</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>38.206</u>	<u>62</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Prokura Holding ApS	Viborg	37,5%

	2019	2018
	kr.	t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	718.221	486
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-526.870	-301
	<u>191.351</u>	<u>185</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.706.358	54.000	1.810.358
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	275.989	54.000	329.989
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.982.347	54.000	2.086.347

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
